N. It seems superfluous, as I think, to speak severally of the other categories. For if God Himself understands Himself (to be) in no defined substance or quantity or quality or relation, to whom will it not be clearer than day that no position or possession, [no] place or time, [no] action or passion at all is an accident in Him; and that therefore none of these things can be understood (to be) in Himself either by Himself or by another? For if defined substance is not found or understood (to be) in Him, it is foolish to doubt but that none of the accidents of defined substance (420) are in Him as accidents. For where a defined subject is lacking, there no accident is understood to be associated or separated [or in any way distinct from the nature of the subject] (421). But, to speak in short of each (of the categories) which we treated at length in the first book, who would attribute position to the Divine Nature when even (that Nature) itself

tractauimus, quis diuinae naturae situm dederit dum et ipsa in se ipsa
 nullum situm cognoscit? Situs enim aut partium in toto est, uerbi gratia
 situs humani corporis est ordo membrorum *quo omne membrum* in 592B
 suo ordine finitur. Situs quoque dicitur totius corporis positio, uerbi
 gratia stat sedet iacet, quibus omnibus omnino diuinae essentiae 5
 uirtutem carere nemo recte philosophantium ignorat. Non enim
 totum est neque pars [neque] sedet ueluti fatigata neque iacet ut
 prostrata neque post ullum motum stat. [Ad dextram patris sedere
 filius dicitur. Totus filius, uerbum et caro, dextra patris est, potentia
 patris, fortitudo patris. Ipse itaque filius dextra patris est. Vbi igitur 10
 sedet in se ipso sedet consubstantialis patri manens iudicans omnia
 quietus. Stat Stephano militibus compugnans suis dans eis uirtutem
 ut uincant in terris. Dextra domini fecit uirtutem, largiens eis coronam
 consesionis sibi in caelis. Vide quomodo sedet, quomodo stat. Situs 592C
 iste mysticus est, non corporeus non localis sed spiritualis. Talem 15
 situm diuinae naturae cognosce.]

Quis ei habitum adiunxerit dum in se ipsa nullum percipit habi-
 tum? Ipsa siquidem sibi ipsi ad habendum sufficit nec ulla uirtus ei
 accidit quoniam in se ipsa simplicissima uirtus et plus quam uirtus
 subsistit et fons omnium uirtutum et quaecumque substantia uirtutem 20
 possidet non aliunde habet nisi ex participatione generalium uirtutum
 quas omnium causalis uirtus in primordialibus suis condidit principiis.

Omni loco caret diuina natura quamuis intra se ipsam omnia quae
 ab ea sunt collocet ideoque omnium locus dicitur, se ipsam tamen non
 nescit locare quia infinita est et incircumscripita et a nullo intellectu 25
 neque se ipsa locari, id est diffiniri, et circumscribi permittit. Ab ipsa
 siquidem infinita et plus quam infinita omnia finita et infinita pro-
 cedunt inque ipsam infinitam et plus quam infinitam redeunt. 592D